РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

РЕШЕНИЕ

От 13.04.2016г. № 04
О принятии решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Лесная»

В целях приведения Устава сельского поселения «село Лесная» в соответствие с законом Камчатского края от 04.05.2008 №59 «О муниципальных должностях в Камчатском крае»  Совет депутатов сельского поселения «село Лесная»

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Лесная»

2. Направить принятое Решение главе сельского поселения «село Лесная» для подписания и представления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю.

3. Главе сельского поселения «село Лесная» обнародовать Решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Лесная» после его государственной регистрации.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Лесная»

С.Н. Наянова